

1	2	3	4	5	6	7
		intr-un strat cu H=15 cm				284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	14111222016611	Piatra sparta 20-70 mm cu transportarea	m3	18,9000	130,00	2 457,00
	141112220175211	Piatra sparta 10-20 cu transportarea	m3	1,5000	130,00	195,00
	14111222016451	Piatra sparta 5-10 mm cu transportarea	m3	1,0000	130,00	130,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	38,00	38,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	215,00	582,65
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	62,10
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	350,00	37,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



L.S.

L.S.